

Delegatura "Artel"

Autor: Renata Bryzgalska

R-7

251
Dnia 27.09.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

.....

/sygnał + zapowiedź/

Dzwony biją dziś na cześć złotej pary - państwa Elżbiety i Franciszka Brzezińskich ze Świecia. Kochanym jubilatom gorące życzenia wszelkiej pomyślności składam w imieniu 2 córek z mężami, 3 synów z żonami, 14 wnuków i 7 prawnuków.

Również państwo Helena i Franciszek Langowscy z miejscowości Mały Mędromierz obchodzą 50-lecie pożycia małżeńskiego. Z tej okazji moc najczulszych powinszowań składają najdroższym rodzicom, dziadkom i pradziadkom: córki, synowie, synowe, zięciowie, wnuki i prawnuki. Doczekania diamentowych godów, drodzy państwo!

Nieco krótszy, bo 25 jubileusz małżeński świętują państwo Zofia i Władysław Górzyńscy z Bydgoszczy. O tej uroczystości pamiętały kochające dzieci: córka Wiesława z mężem Staszkiem, Gabriela oraz Wiesław z Henią, którzy życzą dostojnym jubilatom samych radosnych następnych lat w zdrowiu i szczęściu.

Halo państwo Barbara i Józef Kusiowie z Bydgoszczy. Z okazji 25-lecia zawarcia związku małżeńskiego wszystkiego co najlepsze i najszczęśliwsze pragną dla kochanych rodziców Marek i Jacek z Beatą. Sto lat, drodzy jubilaci!

Następne powinszowania kieruję do państwa Bożeny i Eugeniusza Kulpińskich z miejscowości Słaboszewo. W 20 rocznicę ślubu najserdeczniejsze życzenia doczekania w szczęściu i zdrowiu następnych jubileuszy przesyłają: rodzice, brat z bratową i dziećmi z Dąbrówki oraz siostry z mężem i dziećmi.

A teraz dla jubilatów biją wszystkie dzwony.

/21337 - 3'10"/

Niech następna piosenka umili dzień imienin pana Michała Wiśniewskiego z Bydgoszczy. Kochanemu dziadkowi zdrowia oraz dni pełnych słońca życzy Grzegorz z Danką.

Zwracam się teraz do Jarka Guziewicza ze Świecia w 15 rocznicę urodzin. Mama, babcia i dziadek gorąco cię całują i życzą szczęści oraz dobrych wyników w nauce.

Pani Teresie Kaczmarek z miejscowości Sicienko, kochanej mamusi, z okazji 50 urodzin oraz zbliżających się imienin zdrowia, pomyślności oraz wielu okazji do radości życzy córka Wiesia.

Czy słyszy mnie pan Konstanty Urbański z Liszkowa? Zapewne. Proszę więc przyjąć gorące życzenia z okazji 70 rocznicy urodzin od kochających serc: żony, córek, syna, synowej, zięciów, 12 wnuków i jednego prawnuka.

Państwo Teresa i Michał Kończalowie z Bydgoszczy obchodzą imieniny. Kochające dzieci - Ania i Andrzej pamiętali o tej uroczystości i ślą najdroższym solenizantom szczęścia, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Śpiewa Witold Antkowiak.

/7635-S - 3'/

Zwracam się teraz do młodszych naszych solenizantów.

Halo, pani Aurelia Jańczak ze Złotnik Kujawskich. Kochanej żonie i mamusi z okazji 22 urodzin oraz imienin moc gorących życzeń - szczęścia w każdym dniu składa mąż z córeczką i babcią Pelagią.

20 rocznicę urodzin obchodzi pani Anna Traczyk z Bydgoszczy. Najserdeczniejsze powinszowania zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz sukcesów w pracy ślą rodzice, siostra Marzenna, bracia Wiesiek i Grzesiek oraz brat Jerzy z żoną i synkiem.

Osiemnaście lat ukończyła pani Gabriela Maternowska z Bydgoszczy. Z tej okazji drogiej solenizantce wiele radości, uśmiechu oraz pomyślnego zdania matury życzą Małgorzata i Krzysztof.

Osiemnaste urodziny święci również pani Barbara Marszałek z Gostycyna. O tej rocznicy pamiętał kochający Rysiek, który razem z rodzicami oraz Kasią i Jankiem składa kochanej Basi najczulsze życzenia spełnienia marzeń.

List z serduszkami przeznaczony jest dla pani Renaty Michalowskiej z Bydgoszczy, bowiem kochający Marian śle pani najgorętsze powinszowania z okazji urodzin.

"Kochaj mnie choć kilka chwil" - śpiewa Krzysztof Cwynar.

/21185 - 2'35"/

Po raz drugi zwracam się do srebrnej pary małżeńskiej, państwa Zofii i Zenona Górzyńskich z Fordonu. Tym razem moc najserdeczniejszych powinszowań dalszego szczęścia we dwoje składa drogim jubilatowi rodzina Sitarków z Marylą i Grzegorzem.

Mini-jubileusz, bo pierwszą rocznicę ślubu obchodzą państwo Mariola i Mirosław Glamowscy z Niemcza. Dalszego szczęścia, miłości i wspólnego zrozumienia życzą państwu: rodzice i dziadkowie.

Cytuję treść urodzinowych powinszowań dla pani Hanny Kulczyk z Pruszcza Pomorskiego. "Niech lata w dorosłym życiu będą dla ciebie bez chmur, a pogoda ducha niech cię nigdy nie opuszcza. Bożena".

Panu Adamowi Olszewskiemu z miejscowości Łowinek z okazji 24 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia oraz samych słonecznych dni kochanemu synowi przekazuję od rodziców i brata Ryszarda.

A oto upominek muzyczny.

/7373-S - 3°05"/

Pół wieku ukończyła pani Urszula Szymczak z Bydgoszczy. Z tej okazji kochanej żonie, mamusi i babci wiele zdrowia i uśmiechów losu życzą: mąż, córka, syn, synowa oraz wnuki: Rafałek i Sewerynek.

Podwójne - urodzinowo-imieninowe święto obchodzi pani Teresa Chyła z Bydgoszczy. Zatem podwójne serdeczne powinszowania przesyłają pani: rodzice, Marysia z Ilonką, Irek oraz Maciek: "Spełnienia marzeń!"

Pani Aurelia Zyta-Machowska z Kamienicy świętuje imieniny i urodziny. Pogody ducha, wiele radości i szczęśliwych lat oraz pociechy z bliźniąt życzą rodzice i rodzeństwo z rodzinami.

Halo pani Selma Orzańkiewicz z Bydgoszczy. Najdroższej solenizantce w 80 rocznicę urodzin szczęśliwego doczekania 100 lat życzą: dzieci, wnuki oraz Tomaszek.

Państwo Wiktoria i Wacław Piotrowscy z Wiskitna obchodzą wspólne święto - pani Wiktoria urodziny, a pan Wacław imieniny. Niech ten dzień umili państwu piosenka, którą dedykuje syn Eugeniusz z Grażyną i Tomkiem, życząc droгим solenizantom wszystkiego najlepszego.

Wykonawcą piosenki jest zespół Santabarbara.

Czas na spotkanie z państwem już się kończy. Zatem do usłyszenia.

/8897-S - 3°/